
 

 
 

FACULDADES INTEGRADA “RUI BARBOSA” 

 

 
 

Rua Rodrigues Alves, nº 756 - CEP. 16.900-900 - Andradina-SP 
http://www.firb.br - E-mail:firb@firb.br, atendimento@fir.br - WhatsApp: (18) 99192-5634 - Fone: (18) 3702-9888 

Portaria Interna Nº 002/23 Andradina-SP., 11 de janeiro de 2023 

 

 

 
EDSON LUIZ BENATTI, RG Nº 10.336.759-7, 

CPF/MF de Nº 139.958.122-87, Diretor Geral 

das Faculdades FIRB, no uso de suas 

atribuições, na forma da lei que lhe são 

conferidas resolve: 

 
Art. 1º - Constituir a Comissão de Acompanhamento de Egressos das Faculdades Integradas 

Rui Barbosa - FIRB, com os seguintes membros: Antônio Ricardo Chiquito (Coordenador dos 

Cursos de Administração e Ciências Contábeis), Larissa Satie Fuzishima Komuro 

(Coordenadora do Cursos Direito), Franciane Duarte Gonçalves Cordeiro (Coordenadora do 

Curso Enfermagem), Luiz Gustavo Freddi Lomba Filho (Coordenador dos Cursos de 

Engenharia de Mecânica e Produção), Leticia Martelo Pagoto (Coordenadora do Curso de 

Engenharia Civil), Ana Claudia Colacino (Coordenador do Curso de Psicologia), Aparecido 

Wilson Rodrigues (Coordenador do Curso de Pedagogia), Lorena de Mello Alcantara Garrido 

(Coordenadora do Curso de Odontologia) e Lilian Solange Storti Covre Gomes (Discente). 

Art. 2º - Objetivo geral da comissão: avaliar as impressões do egresso quanto a Faculdades 

Integradas Rui Barbosa - FIRB, em relação ao seu curso de origem, bem como a contribuição 

de ambos para o seu ingresso ou progresso no mercado de trabalho. 

 
Art. 3°. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.  

 

 

_______________________________________ 

Edson L. Benatti 

Diretor Geral 
Portaria de Nomeação nº 026/2021 

 


